АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОШЕУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.12.2023 г.                                                                           №  229

______________                                                                   _________________

┐        ┌                                                   ┐

                  О  реестре муниципального

            имущества

            Руководствуясь статьями 50.51 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 N

424 (ред. от 13.09.2019) "Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества", Решением Совета МО

«Хошеутовский сельсовет»  от 29.08.2011 № 127  «Об  утверждении   Положения

о  порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

МО  «Хошеутовский сельсовет» статьями 65,66 Устава  муниципального

образования «Сельское поселение Хошеутовский сельсовет Харабалинского

муниципального района Астраханской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Администрации  муниципального образования «Сельское поселение

Хошеутовский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской

области»  утвердить Реестр муниципального имущества  муниципального

образования «Сельское поселение Хошеутовский сельсовет Харабалинского

муниципального района Астраханской области»  на 01.01.2024 года.

Глава  муниципального

образования «Хошеутовский

сельсовет»

А.М.Умбетов